
Honkajoen Yrittäjät ry:n esitys markkinointiyhteistyöstä Kankaanpään kaupungin kanssa 

Honkajoen yrittäjät ry. on perustettu vuonna 1979 ja yhdistyksen toimintaperiaatteena on ollut alusta 

lähtien jäsenyritysten edunvalvonta sekä niiden liiketoimintaosaamisen laaja-alainen kehittäminen ja 

osaamisen esiintuonti.  Yritystemme osaamisesta hyvänä esimerkkinä ovat olleet maakunnalliset ja 

valtakunnalliset vuoden yrittäjäpalkinnot sekä InnoSuomi-tunnustukset. Honkajoen Yrittäjät on palkittu 

kolmesti Satakunnan Vuoden paikallisyhdistyksenä. 

Honkajoen kylän yritystiheys on jo pitkään ollut mannersuomen parhaimmistoa ja samoin jäsenpeittomme. 

Honkajoen Yrittäjien edustajia on ollut Satakunnan Yrittäjien hallituksessa ja Suomen Yrittäjien 

valiokunnissa tai eri ministeriöiden työryhmissä paikallista, maakunnallista ja valtakunnallista 

yritysnäkemystä antamassa. Tällä hetkellä Satakunnan Yrittäjien puheenjohtajistossa on Ari Korhonen ja 

hallituksessa Juha Leivo. Korhonen on myös Suomen Yrittäjien rakentamisen valiokunnan jäsen ja Hannu 

Uusihonko on puolestaan Suomen Yrittäjien edustaja Ruokaviraston Yritys- ja hankerahoituksen verkoston 

kokouksissa. 

Honkajoen Yrittäjät ja yhdistyksen jäsenyritykset ovat tuoneet Kankaanpäätä ja sen Honkajoen kylää esille 

Yrittäjyyden Galliana.  Olemme seutukunnan yrittäjien aktiivinen yhteisö ja tunnettu pohjalaisesta 

yrittäjähengestä ja älykkäästä kiertotaloudesta. Etenkin Kirkkokallion agroekologinen teollisuusalue on 

kansainvälisesti tunnettu kiertotalouspuisto. Honkajoen Yrittäjät on Lauhanvuori – Hämeenkangas UNECCO 

Global Geoparkin yhteistyökumppani ja sen takana olevan yhdistyksen kannatusjäsen. Honkajoen Yrittäjiltä 

on myös mahdollisuus tilata maksullisia geopark-opastuksia Kirkkokallion teollisuuspuistoon tai Geo-

oppimiskeskuksen saloihin. 

Honkajoen Yrittäjät on järjestänyt viime vuosina lukuisia maakunnallisia ja valtakunnallisia 

keskustelutilaisuuksia. Vuoden 2022 ja 2023 turveillat nostivat valtakunnallisesti esille turvetuottajien 

ahdingon ja saimme lobattua kevennyksiä turvetuotannon alasajon aikataulutuksiin. Tänä vuonna on 

tarkoitus järjestää huoltovarmuusilta varmistamaan kansallinen varautuminen Itämeren sulkeutumisen 

varalta. Siinä nostetaan esille erityisesti energia- ja elintarvikehuoltonäkökohdat. Keskustelu tullaan 

järjestämään näkyvästi videoyhteyksin Kankaanpää-salissa, kuten aikaisemmat turveillat. Viime syksynä 

laadimme ensimmäisenä yrittäjäyhdistyksenä Suomessa yrittäjyysvaikutusten arvioinnin seutukunnalle 

suunniteltujen tuulivoimapuistojen suorista ja epäsuorista vaikutuksista. Olemme vuosittain järjestäneet 

myös sammuttimien tarkastuksen teemapäivän kaikille edullista tarkastusta kaipaaville toimijoille. 

Honkajoen Yrittäjätorilla järjestetään lapsille ja lapsenmielisille suunnattu talvirieha helmikuun lumilla. 

Tarjolla on lumenveistoa, pientä suolaista, kahvia ja poniajelua yhteistyökumppaneiden tarjoamana. 

Yrittäjäpilkit on maaliskuun perinteinen tapahtuma kalahenkisille yhdistyksille ja yritysjoukkueille. 

Parhaimmillaan pilkkeihin on osallistunut yli 20 joukkuetta Pohjois-Satakunnasta. 

Maaliskuussa Honkajoen Yrittäjät järjestävät yhteistyössä Sataedun kanssa taloushallintokoulutuksen 

seutukunnan yrittäjille. Huhtikuussa tarjoamme lukiolaisille ja koululaisille mahdollisuuden tutustua 

jäsenyrityksiimme kesätöiden hankinnan merkeissä. 

Toukokuussa aloitamme kyläkeskustan kehittämishankkeen, jossa kunnostamme Honkajoen Markkinoiden 

tapahtumasuulin, piha-alueen sekä niiltä osin markkinakentän, joka jäänee kaupungin toteuttaman 

kehittämishankkeen ulkopuolelle. Kuluneen talven aikana olemme kunnostaneet Honkajoen Yrittäjien 

uuden toimiston, jota tulemme antamaan jäsenistön ja muiden yhdistysten käyttöön talkookorvauksin. 



Edellisinä vuosina olemme kunnostaneet talkoilla Lankosken sillan äärelle näköalatasanteen sekä vanhan 

Hongan tontin ylimääräiseksi parkkipaikaksi keskustan tapahtumiin. 

Yrittäjien tärkein tapahtuma on heinäkuun viimeisen viikon ”Superviikko”, joka sisältää HSU:n kanssa 

yhteistyössä järjestettävän seutukunnan suurimman hölkkätapahtuman Honkahölkän, Yrittäjien markkinat 

sekä kahden illan Honkapailut Sahtisuulin tiloissa. Markkinoilla on myös paneeli seutukunnalle 

ajankohtaisista teemoista. Lapsiakaan emme ole unohtaneet, sillä heille on järjestetty lauantai-päivän 

Riihidisco. Tänä vuonna aloitamme uuden perinteen Lankosken sillan kupeessa torstaisen lauluillan 

muodossa. 

Syksyn tärkein ja arvokkain tapahtuma on kolmen rajat ylittävän yrittäjäyhdistyksen LauhaGaala. Karijoen, 

Isojoen ja Honkajoen yhdistykset ovat marraskuussa järjestäneet vuorotellen tämän ”jokisten”-tilaisuuden 

Lauhavuoren yhdistävää roolia korostaen. Ensi syksynä olemme saaneet juhlapuhujaksi Suomen Yrittäjien 

toimitusjohtajan Mikael Pentikäisen. 

Yrittäjätorilla on kuukausittain Lähiruokarengas Honkajoen myyntitilaisuus, joka huipentuu joulukuussa 

hyvän mielen Joulutapahtumaksi yhteistyökumppaneiden tarjoamin joulupuuroin, glögein sekä poniajeluin. 

Kesällä Lähiruokarengas tarjoa palveluitaan kahden viikon välein. 

Honkajoen Yrittäjät on saanut maineen ylivireästä toiminnasta seutukunnan yrittäjyyden puolesta ja siten 

haluamme tarjota Kankaanpään kaupungille positiivista näkyvyyttä tapahtumissamme. Olemme valmiit 

laittamaan mainoksiin ja markkinointimateriaaliin Kankaanpään kaupungin logon sekä tarjoamaan 10 

kahden päivän pailupassia markkinaviikonlopun mukaviin tapahtumiin. 
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